Zatwierdzam:                                                                                       kurs doskonalący MON   Lato2023_2024
 „Zarządzanie, utrzymanie i eksploatacja bocznic kolejowych oraz wojskowych pojazdów kolejowych”
                                                      Nazwa Grupy: WIG23BK1S6
    maj
pon.
  06 V 13 V 20 V 27 V EIk Eksploatacja infrastruktury kolejowej
1-2
Ing(i)
klub WAT
ETk(w)
117 57
Pam
EIk(ć)
Wyjazd;1
TrzJ
  w 8 dr inż. Trzmiel Jacek
3-4
Zao(i)
117 57
TrzJ
ETk(w)
117 57
Pam
EIk(ć)
Wyjazd;1
TrzJ
  w 8 płk dr hab. inż. Chmielewski Ryszard
5-6
EIk(w)
117 57
TrzJ
EIk(w)
117 57
ChR
WZp(w)
117 57
WTo
  ć 16 dr inż. Trzmiel Jacek
7-8
EIk(w)
117 57
TrzJ
EIk(w)
117 57
TrzJ
WZp(ć)
117 57
WTo
  S 7 dr inż. Trzmiel Jacek
9-10
50%
WZp(w)
117 57
WTo
  ETk Eksploatacja taboru kolejowego
11-12         w 10 dr hab. inż. Pawlik Marek
13-14         ć 8 dr hab. inż. Pawlik Marek
wt.
  07 V 14 V 21 V 28 V Ing Inauguracja
1-2
EIk(S)
117 57
TrzJ
WZp(w)
117 57
MarM;
EIk(ć)
Wyjazd;1
TrzJ
  i 2
3-4
PBd(w)
117 57
Muz
WZp(w)
117 57
MarM;
EIk(ć)
Wyjazd;1
TrzJ
  PBd Podstawy budowy dróg kolejowych
5-6
PBd(w)
117 57
Muz
WZp(w)
117 57
MarM;
EIk(ć)
Wyjazd;1
TrzJ
  w 10 mjr mgr inż. Muzolf Paweł
7-8
PBd(w)
117 57
Muz
WZp(ć)
117 57
MarM;
EIk(ć)
Wyjazd;1
TrzJ
  ć 6 mjr mgr inż. Muzolf Paweł
9-10
50%
WZp(w)
117 57
MarM;
EIk(ć)
Wyjazd;1
TrzJ
  L 6 mjr mgr inż. Muzolf Paweł
11-12         WZp
Wybrane zagadnienia prawne zarządzania i
eksploatacji wojskowych bocznic kolejowych
13-14         w 2 dr inż. Rudnicki Tomasz
śr.
  08 V 15 V 22 V 29 V w 3 dr inż. Wojtkiewicz Tomasz
1-2
EIk(w)
117 57
ChR
WZp(w)
117 57
MarM;
EIk(ć)
117 57
TrzJ
  w 11 mgr Maziarz Magdalena
3-4
PBd(ć)
117 57
Muz
WZp(w)
117 57
MarM;
PBd(ć)
117 57
Muz
  w 11 mgr Kuminek Tomasz
5-6
PBd(ć)
117 57
Muz
WZp(ć)
117 57
MarM;
PBd(L)
104 53
Muz
  ć 2 dr inż. Rudnicki Tomasz
7-8
WZp(ć)
117 57
MarM;
PBd(L)
104 53
Muz
  ć 2 dr inż. Wojtkiewicz Tomasz
9-10       ć 6 mgr Maziarz Magdalena
11-12         ć 6 mgr Kuminek Tomasz
13-14         Zao Zajęcia organizacyjne
czw.
  09 V 16 V 23 V 30 V i 2 dr inż. Trzmiel Jacek
1-2
ETk(ć)
wyjazd s
Pam
   ZaKu Zaliczenie Kursu
3-4
EIk(w)
117 57
ChR
ETk(ć)
wyjazd s
Pam
   i 1 mjr mgr inż. Muzolf Paweł
5-6
EIk(w)
117 57
TrzJ
ETk(ć)
wyjazd s
Pam
EIk(S)
117 57
TrzJ
7-8
PBd(w)
117 57
Muz
ETk(ć)
wyjazd s
Pam
EIk(S)
117 57
TrzJ
9-10
50%
EIk(S)
117 57
TrzJ
11-12
13-14
pt.
  10 V 17 V 24 V 31 V
1-2
EIk(w)
117 57
ChR
PBd(w)
117 57
Muz
PBd(L)
107 53
Muz
3-4
ETk(w)
117 57
Pam
WZp(w)
117 57
RuTo
50%
ZaKu(i)
117 57
Muz
5-6
ETk(w)
117 57
Pam
WZp(ć)
117 57
RuTo
7-8
ETk(w)
117 57
Pam
9-10
11-12
13-14
W.Z.                                                                                                                 Kierownik Dziekanatu WIG WAT
Data aktualizacji: 23.04.2024 14:43:10